Российская Федерация

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 мая 2021 г.

                    №16
Об аннулировании адреса объектов

адресации из Федеральной информационной
адресной системы (ФИАС).
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием  сведений адресной системы сельского поселения «Деревня Захарово», администрация сельского поселения «Деревня Захарово»
ПОСТАНОВЛЕТ:
  1. Аннулировать адрес объекта адресации сельского поселения «Деревня Захарово» в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения №1:
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрациио
 сельского поселения «Деревня Захарово»                                С.Н. Исаева
                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               №16 от13.05.2021
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Дачная, владение 4
	d4bf0929-ebec-4ca9-b1a2-c5b561147714
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом
«владение»

	2
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Азарово, улица Дачная, владение 6
	3108ca35-9a95-47ee-9dfa-aa21290263c0
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владения»

	3
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Дачная, владение 7
	ca99d4bb-1135-4e1e-a2c8-6c861dc72037
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	4
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Дачная, владение 8
	38732970-52f1-4343-8c6a-12d5bc8ea15c
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	5
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Азарово, улица Дачная, владение 12
	461f0b47-4f95-4dc9-bf7a-5c23a535962b
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	6
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Дачная, владение 14
	2fa620f4-c788-448a-9770-7685d95b40c5
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	7
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Дачная, владение 21
	049a70a4-6c14-4d97-9369-04f29dce6c3d

	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	8
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Речная, владение 3
	129c8087-95a7-4109-b44a-c4b3e4d1a37b
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	9
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово» деревня  Азарово, улица Речная, владение 5
	83c9d43f-737c-4740-8340-19f732f2a35e
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	10
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Садовая, владение14
	92e203be-25e6-446f-84dd-b44e06eb008b
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	11
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица Садовая, владение 34
	4dea192c-1969-4ac3-8de6-9e8c5370154d
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	12
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Азарово, улица  Садовая, владение 20

	38cdcc9d-af04-476f-b27a-06307bcd6275
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	13
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Азарово, улица Садовая, владение 30
	079cb805-121d-4b37-88e9-7c62a4b2e04c
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	14
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня  Буревестник, улица Колхозная, владение 4

	a66e9510-272b-4e1b-9487-c6d26360b9b5
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	15
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Буревестник, улица Колхозная, владение 5

	cef45d5a-6376-4369-b14e-f932786f64f4
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	16
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Буревестник, улица Колхозная, владение 6

	943b71c5-b855-4b6f-a361-c13cbd596199
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	17
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Буревестник, улица Колхозная, владение 9

	2fc12d41-84a3-4b17-8100-0b7ad34c6377
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	18
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Буревестник, улица Колхозная, владение 12

	f09b456b-e52f-4c2b-9d9c-67b3e0447768
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	19
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Буревестник, улица Колхозная, владение 14

	76411dd0-b629-4df3-b047-ffca7f894b21
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	20
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Дмитриевское, улица Рождественская, владение 3

	99bdba45-97ac-4002-94ef-970602b86810
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	21
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Дмитриевское, улица Рождественская, владение 8
	41faa969-ae31-4eb4-94c2-f8c8db8b34fb
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	22
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Дмитриевское, улица Рождественская, владение 9
	e881c517-2685-4e0a-b449-19fd4574628c
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	23
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Дмитриевское, улица Рождественская, владение 16
	361477c5-e598-4283-a963-a3211284567f
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	24
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Дмитриевское, улица Рождественская, владение 18
	91ca3331-9b4f-4354-8f94-2d9ee6e8cefd
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	25
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Дмитриевское, улица Рождественская, владение 20
	3a1724b5-5d43-4fe2-9581-1508a517e023
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	26
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Лесная, владение 33
	ba9d3e9c-da3b-471f-b9ab-2d0bf7d33b4c
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	27
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Лесная, владение 18
	41b61508-77d1-47f5-8552-a13fcc555c22
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	28
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Лесная, владение 27
	c1c9f5af-dcde-413f-a77c-7e5c3192b506
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	29
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Лесная, владение 29
	bde14746-fa3c-4101-98b1-8ebba13feb6c
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	30
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Лесная, владение 31
	ce6ab7d5-9785-4278-a1d0-e1ac34c012af
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	31
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Лесная, владение 35
	26a2892e-bccc-4ab2-8cba-cfd228cb32ad
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	32
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Захарово», деревня Захарово, улица Лесная, владение 37
	c7e8cf70-64fd-4d35-a899-6aee0881a457
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

Глава администрации
СП «Деревня Захарово»                                   С.Н. Исаева